daného roku vyčerpány na činnost uvedenou pod písm. a).

T: 10. 12. 2019

Strana 1 (celkem 4)

Dodatek č. 3/2019 k příkazní smlouvě č. PS/6/2015 ^výšení kvality veřejné doprav* %

n.
Výše odměny příkazníka za uskutečnění činností vymezených čl. I tohoto dodatku člnl 
289 256 Kč (slovy dvě stě osmdesát devět tisíc dvě stě padesát šest korun českých) b«2 
DPH. K ceně bude připočtena DPH podle zákonné sazby platné v okamžiku uskutečněni 
zdanitelného plnění dle zákona o DPH.

Finanční prostředky se budou čerpat po realizaci oprav. V případě, že se do 31. 8. 
nevyčerpají, bude jejich zbytek vyfakturován příkazníkem a příkazník do konce roku